ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE DONA INÊS

GABINETE DO PREFEITO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

RESUMO CONTRATO Nº 006/2021/SASH

   CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, Estado da

Paraíba, inscrito no CNPJ nº 14.569.435/0001-66, sediado na Rua Projetada, S/N,
Bairro Nova Conquista, representado pela senhora secretária SOFIA ULISSES
SANTOS, brasileira, casada, assistente social, CPF 918.810.213-00, residente e
domiciliada na Rua José Cantalice, 240 – Bairro Nova Cidade – Dona Inês/PB

CONTRATADO: JOYCE KARINE DA SILVA LIMA, brasileira, solteira, portadora da

identidade nº 4408263-SSP/PB e CPF 712.309.544-81, residente na Rua Cicero

Noé, 203 – Centro – Cep 58.228-000, municipio de Dona Inês/PB.

OBJETO: Contratação por excepcional interresse publico na função de Visitador

para realizar suas funções no municipio de Dona Inês/PB.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 37, IX, da Constituição Federal e nas leis municipais
nsº 325/2001, 489/2007, 502/2007 e 834/2021.

VALOR: R$- 6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais). Valor Global.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 6 (seis) meses

Dona Inês, Estado da Paraíba, em 15 de janeiro de 2021.